
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42» 

 

ПРИКАЗ 

01.09. 2018г. № 49 

 

Об утверждении основной образовательной программы 

среднего общего образования МБОУ «СОШ №  42» 

 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ 

№ 42» г. Грозного от «31» августа 2018 г., протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 

образования МБОУ «СОШ № 42» г. Грозного. 

2. Заместителю директора по УВР Сатуевой З. М. обеспечить 

мониторинг качества реализации основной образовательной программы 

среднего общего образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  Чукуева З. Н. 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Сатуева З. М._________ 

 


